
第６９回通常総会 及び 総会懇親パーティのご案内 

拝啓 新緑の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は当協会諸事業にご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこの度 下記の通り第69回通常総会並びに総会懇親パーティを開催する運びとなりました 

ご多用中とは存じますが ご来臨の栄を賜りたくご案内申し上げます 

尚 甚だ恐縮ではございますが 今回より会費は請求書をお送り致しますので 事前にお振り

込みを頂きたく 何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます 

敬具 

平成２８年４月吉日 

 

一般社団法人 日本映画テレビ技術協会  

会 長   村  瀬  治  男 

 

記 

日 時 ２０１６年 ６月 ２日（木） 

会 場 竹橋・如水会館 千代田区一ツ橋２－１－１（地図参照） 

会 費 ８,０００円（税別） 

通常総会   午後４時 ～ ４時２０分  （オリオンルーム) 

懇親パーティ 午後５時 ～ ６時３０分  （ペガサス) 

 

☆ お手数ながら総会懇親パーティのお申込みを下記フォームにご記入の上、
ＦＡＸにて５月２０日までにご返信下さい 

☆ 名札をご用意させて頂きますので、ご出席を予定されている方のお名前を
ご記入下さい 

☆ 当日は平服でお越し下さい                  問合せ：03-5255-6201 

担当：石井・高木  
 

第69回通常総会 懇親パーティ申込書    FAX：03-5255-6202 

社 名 

出席者氏名 

 

 

 

＜請求書送付先＞  

住 所 ： 

所 属 ： 

担当者名： 

電話番号：                        会費振込予定日：  月  日頃 


